1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對

因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GUANGZHOU AUTOMOBILE GROUP CO., LTD.

廣州汽車集團股份有限公司
(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份編號: 2238)

廣州汽車集團股份有限公司 2019 年 9 月份產銷快報

廣州汽車集團股份有限公司(「本公司」)2019 年 9 月份主要投資企業產銷快報數據如下：

單    位

產   量（輛） 銷   量（輛）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

廣汽本田汽車

有限公司

 65,570   64,175  2.17%  557,890   544,842  2.39%  70,660   69,660  1.44%  573,396   520,627  10.14%

廣汽豐田汽車

有限公司

 61,620   58,871  4.67%  474,229   418,705  13.26%  65,000   60,808  6.89%  496,224   421,854  17.63%

2

廣汽乘用車有

限公司

28,223 48,294 -41.56% 259,748 417,397 -37.77% 33,724 43,427 -22.34% 277,198  394,592  -29.75%

廣汽菲亞特克

萊斯勒汽車有

限公司

 4,938   9,150  -46.03%  46,660   99,721  -53.21%  6,015   9,796  -38.60%  52,372   97,187  -46.11%

廣汽三菱汽車

有限公司

 13,427   9,979  34.55%  92,921   101,133  -8.12%  11,501   11,036  4.21%  96,414   107,619  -10.41%

本田汽車（中

國）有限公司

 1,304   946  37.84%  10,436   9,311  12.08%  1,476   1,122  31.55%  10,360   9,454  9.58%

廣汽日野汽車

有限公司

 284   138  105.80%  2,232   3,297  -32.30%  256   201  27.36%  2,001   3,107  -35.60%

廣州廣汽比亞

迪新能源客車

有限公司

 -     2,122  -  49   3,874  -98.74%  -     1,984  -  53   3,665  -98.55%

汽車合計  175,366   193,675  -9.45%  1,444,165   1,598,280  -9.64%  188,632   198,034  -4.75%  1,508,018   1,558,105  -3.21%

五羊－本田摩

托（廣州）有

限公司

 96,602   79,481  21.54%  625,228   658,184  -5.01%  93,938   80,094  17.28%  617,051   626,391  -1.49%

3

產品類別

產   量（輛） 銷   量（輛）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

乘用車  175,082   191,415  -8.53%  1,441,884   1,591,109  -9.38%  188,376   195,849  -3.82%  1,505,964   1,551,333  -2.92%

轎車  93,949   85,986  9.26%  796,909   719,219  10.80%  100,471   89,562  12.18%  819,621   703,246  16.55%

MPV  9,704   11,129  -12.80%  68,336   60,236  13.45%  9,887   8,415  17.49%  74,292   57,981  28.13%

SUV  71,429   94,300  -24.25%  576,639   811,654  -28.96%  78,018   97,872  -20.29%  612,051   790,106  -22.54%

商用車  284   2,260  -87.43%  2,281   7,171  -68.19%  256   2,185  -88.28%  2,054   6,772  -69.67%

客車  -     2,122  -  49   3,874  -98.74%  -     1,984  -  53   3,665  -98.55%

貨車  284   138  105.80%  2,232  3,297  -32.30%  256   201  27.36%  2,001   3,107  -35.60%

汽車合計  175,366   193,675  -9.45%  1,444,165   1,598,280  -9.64%  188,632   198,034  -4.75%  1,508,018   1,558,105  -3.21%

承董事會命

廣州汽車集團股份有限公司

曾慶洪

董事長

中國廣州，二零一九年十月十一日

於本公告日期，本公司的執行董事為曾慶洪和馮興亞，本公司的非執行董事為嚴壯立、陳茂善、陳軍、丁宏祥和韓穎，以及本公司的獨

立非執行董事為付于武、藍海林、梁年昌和王蘇生。